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Kvartalet i korthet 
 

 
 En riktad nyemission av 3,6 miljoner aktier (9,5 % av 37,6 miljoner aktier) 

har genomförts där bolaget tillförts 25 MSEK i likvida medel och eget kapital. 
Aktierna har tecknats av Bure Equity AB. 

 Vigmed beviljades ett bruksmönster i Kina för en ”Y-type” IV-kateter, en 
kateter utvecklad för den stora kinesiska marknaden. Bruksmönstret ger 
Vigmed ett legalt skydd mot kopiering av produkten. 

 Ett samarbets- och kontraktstillverkningsavtal undertecknades med AMB 
Industri AB den 27 september för en tredje produktlinje, som är planerad att 

lanseras under 2015. 
 Den halvautomatiska monteringslinjen för CLiP®Ven-produkterna är nu redo 

för produktionsstart, men inväntar några justeringar i en gjutform. 

Produktionsstarten beräknas till slutet av november 2013, vilket är en 
försening på 3 månader jämfört med den ursprungliga planen. 

 På grund av ovanstående fördröjning förväntas de första leveranserna till 
kund genomföras under första kvartalet 2014 och inte i slutet av 2013, som 
var målsättningen. 

 Den första helautomatiska monteringslinjen är i sin sista test fas med 
leverantören före leverans till HMD Ltd. (Indien) i november 2013. Förväntad 

produktionsstart är januari 2014. 
 Vigmeds ledning stärktes genom anställningen av Ola Lindau som kvalitets- 

och laboratoriechef och Henrik Olsen som chef för affärsutveckling och sälj i 

Amerika, Mellanöstern och Afrika. 

 
 

Finansiell information 
 
 

 Omsättningen under tredje kvartalet för koncernen uppgick till budgeterade 

0,0 MSEK 
 Rörelseresultatet i det tredje kvartalet för koncernen uppgick till -5,6 MSEK 

(-0,7 MSEK) 
 Resultat per aktie för tredje kvartalet uppgick till -0,15 SEK (-129,07 SEK) 
 Kassaflödet från den löpande verksamheten under tredje kvartalet uppgick 

till -3,7 MSEK (-0,5 MSEK) 
 Kassaflödet från investeringsverksamheten under tredje kvartalet uppgick till 

-3 MSEK (-0,5 MSEK) 
 3,6 miljoner nya aktier emitterades till Bure Equity AB, vilket tillförde 25 

MSEK i eget kapital. 

 Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick till 50,6 MSEK (0,3 
MSEK) 

 Koncernens egna kapital vid periodens utgång uppgick till 60,6 MSEK (2 
MSEK) 
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Företaget 
 

 
Vigmed är ett svenskt medicintekniskt företag vars affärsidé är att "eliminera 

nålstickskador" inom vården. Nålsticksskador är ett stort problem för läkare, 
sjuksköterskor och annan sjukvårdspersonal, som löper risk att smittas med hiv, 

hepatit eller någon annan av de omkring 30 blodburna sjukdomar som kan 
överföras genom nålstick av smittade nålar. 
 

Problemet är så betydande att Europeiska unionen, från den 11 maj i år, har 
implementerat ett direktiv som kräver att alla offentliga inköp av nålar och sprutor 

måste vara av produkter som är utrustade med en säkerhetsanordning för att 
förhindra skador från nålstick. Direktivet, som följs upp av nationell lagstiftning i 
varje EU-land, kräver att marknaden under en begränsad tid byter till de nya 

typerna av säkerhetsprodukter. 
 

Det är genom denna förändring som Vigmed, med sina unika och patenterade 
lösningar, bygger sin etablering på marknaden. Bolagets egenutvecklade produkter 
är resurseffektiva och säkra, enkla att använda och av hög kvalitet. Vigmeds 

personal har många års erfarenhet inom produktområdet samt inom den 
medicintekniska marknaden. För Vigmed är nytänkande, samarbete och lyhördhet 

inför användarens behov centrala ledord. 
 
Vigmed Holding AB bildades formellt den 9 januari 2013 och vid en extra 

bolagsstämma den 1 februari beslutades att genomföra ett apportförvärv av 
tidigare aktiva Vigmed AB. 

 
Vigmed AB:s aktieägare erhöll genom apportemissionen aktier motsvarande ca 93 
procent av aktiekapitalet i Vigmed Holding AB. Eftersom den förvärvade 

verksamhetens ägare därigenom erhöll ett bestämmande inflytande över den nya 
koncernen har transaktionen redovisats enligt reglerna för ”omvänt förvärv” i 

Årsredovisningslagen. Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med detta. Det 
förvärvade bolaget Vigmed Holding AB är juridiskt moderbolag och 
koncernredovisningen publiceras i Vigmed Holding AB:s namn, men 

koncernredovisningen är de facto en fortsättning på Vigmed AB:s finansiella 
rapportering. 

 
I september 2013 genomfördes en riktad nyemission om 3,6 miljoner aktier. 
Aktierna tecknades av Bure Equity AB, och motsvarer 9,5 % av kapitalet i Vigmed 

Holding AB. 
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VD har ordet 
 
 

Vigmed har nått flera viktiga milstolpar under det tredje kvartalet. 
 
Under perioden har en riktad nyemission genomförts vilket tillfört bolaget 25 MSEK 

i likvida medel och eget kapital. Nyemissionen motsvarar 9,5 % av kapitalet i 
Vigmed Holding AB och har tecknats av Bure Equity AB. Vigmed hade inte ett 

omedelbart behov av detta extrakapital, men bland flera andra fördelar möjliggör 
det utvecklingen av en tredje produktlinje tidigare än ursprungligen planerat. 
Vigmed har nu goda finansiella förutsättningar för att kunna föra sina första tre 

produktlinjer ut på marknaden, och dessutom förbereda för en fjärde. 
 

Efter det tidigare aviserade samarbets- och kontraktstillverkningsavtalet som 
undertecknades med AB Euroform för Vigmeds SWiNG-produktlinje under andra 
kvartalet 2013, undertecknades ytterligare ett samarbets- och 

kontraktstillverkningsavtal med AMB Industri AB den 27 september. Detta avtal 
omfattar den tredje produktfamiljen i Vigmeds erbjudande. Denna tredje 

produktfamilj syftar också till att "eliminera stickskador". På grund av 
konkurrensskäl har Vigmed dock beslutat att inte avslöja vilken typ av produkt det 
handlar om. Planen är att lansera produktlinjen i fråga under 2015. 

 
Den 26 september beviljades Vigmed ett bruksmönster i Kina för en ”Y-type” IV-

kateter utvecklad för den stora kinesiska marknaden. Bruksmönstret ger Vigmed 
ett legalt skydd mot kopiering av produkten. 
Den kinesiska marknaden är enorm och växer fortfarande. Vigmed fortsätter sina 

förberedelser för ett inträde på den kinesiska marknaden, men på kort sikt är detta 
inte Vigmeds högsta prioritet. 

 
Fokus ligger fortsatt på Europa, vår hemmamarknad, där det nya EU-direktivet 

trädde i kraft i maj i år. Utanför Europa, förutom Kina, har Vigmed initierat vissa 
förberedelser inför ett antal intressanta marknadsintroduktioner. För att stödja 
förberedelserna utanför Europa, har Henrik Olsen, före detta vice VD för Coloplast, 

anställts. Henrik fungerar som chef för affärsutveckling och sälj i Amerika, 
Mellanöstern och Afrika. Mike Dooley kommer att fortsätta att fokusera på Europa 

och dessutom bearbeta sitt kontaktnät i Asien, och bolagets VD kommer hantera 
verksamheten i Kina och vårt dotterbolag Vigmed China Ltd. 
 

Sammantaget tycker jag att det tredje kvartalet har visat en hel del framsteg. 
Ledningsgruppen har väsentligt stärkts genom flera viktiga rekryteringar. Förutom 

Henrik Olsen har vi anställt Ola Lindau som kvalitetschef: en framtida 
kärnkompetens inom Vigmed. Ola har en bakgrund inom FORCE Technology och 
Becton Dickinson. Den administrativa organisationen har förstärkts genom att 

anställa Robert Domonkos som IT-chef och Charlotte Holm inom finans. 
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I tillverkningsledet är den semi-automatiska monteringen för CLiP®-produkter nu 

driftklar vid HMDs fabrik i Faridabad, Delhi. På grund av en nödvändig finjustering i 
en av formarna som producerar plastkomponenter, kommer vi att skjuta 
produktionsstarten till slutet av november. Detta kommer att påverka tidpunkten 

för vår första kommersiella leverans, som nu väntas under första kvartalet 2014. 
 

De helautomatiska linjerna är i sin sista test fas, med förväntad leverans till HMD i 
Delhi i november och produktionsstart i januari. 
 

Sist men inte minst har vi förbättrat Vigmeds visuella design och webb inför den 
kommande lanseringen. Ett marknadsföringskoncept baserat på en elektronisk 

plattform utvecklas ständigt för att stödja distributörer och kommunicera med 
användare och patienter. Ett besök på vår nya webbsida, www.vigmed.com, är att 
rekommendera, för att få en bra bild över hur vi tänker gå tillväga för att nå vårt 

mål att eliminera stickskador. 
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Finansiell information 
 
 

Som planerat har koncernen inte haft någon omsättning under det tredje kvartalet. 
 
Under tredje kvartalet har koncernen haft kostnader för utveckling av nya 

varumärken, grafik och webb, förberedelse av marknadsföringsdokumentation, 
administration, inledande säljinsatser samt interna kostnader för forskning och 

utveckling. Ytterligare kostnader för maskin- och verktygsutveckling och 
testmaterial tillkom. 
 

Investeringarna under tredje kvartalet består huvudsakligen av 
produktionsgjutformar (verktyg) och maskiner till CLiP®Ven (2,0 MSEK), externa 

utvecklingskostnader (0,5 MSEK) och patent (0,3 MSEK). Interna kostnader för 
forskning och utveckling har inte balanserats, så har endast skett för externa 
kostnader för prototyper, verktyg, materialtester och liknande. 

 
Avskrivningarna uppgick till 0,3 MSEK, vilket avser avskrivningar på balanserade 

utgifter för forskning och utveckling, patent och utrustning. 
 
För ytterligare information se sidorna 11-13. 

 
 
Likvida medel 
 

 
Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick till 50,6 MSEK. Under det 
tredje kvartalet genomfördes en riktad nyemission som tillförde bolaget 25 MSEK i 

likvida medel. 

 
 
Eget kapital 
 
 
För koncernen uppgick det egna kapitalet vid periodens slut till 60,6 MSEK. Under 

det tredje kvartalet genomfördes en riktad emission varvid eget kapital ökade med 
25 MSEK. Koncernens resultat förändrade kapitalet med -5,2 MSEK. 
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Kassaflöde 
 
 

Kassaflödet från den löpande verksamheten under tredje kvartalet uppgick till -3,7 
MSEK (-0,5 MSEK). Under perioden uppgick investeringar i forskning och 
utveckling, patent och produktionsutrustning till -3,0 MSEK (- 0.5 MSEK).  

 
 

Antal aktier  
 

 
Antalet aktier var vid kvartalets slut (30 september 2013) 37 571 428. 

 
 

Bolagsstämman 1 februari 2013 har bemyndigat nyemissionen. 

 
 
Moderbolaget 
 

 
Moderbolaget bildades inför listningen på NASDAQ OMX First North. Det nybildade 

bolaget Vigmed Holding AB, utan tidigare verksamhet, förvärvade Vigmed AB 
genom en apportemission och blev moderbolag i koncernen. 

 
Vigmed Holding AB omfattar endast exekutiva funktioner och styrning, samt 
förvaltning av sitt helägda dotterbolag Vigmed AB. Rörelseresultatet för tredje 

kvartalet uppgick till -184 tSEK. 

 
 
Medarbetare 
 
 
Vid kvartalets slut uppgick antalet anställda till 13 (4); varav en person i 

moderbolaget. 
 

Vigmed AB har, utöver de tidigare nämnda rekryteringarna, anställt Anders 
Nordqvist som produktionsteknisk chef. Anders Nordqvist har arbetat som konsult 
under det gångna året. Han börjar sin anställning den 1 november 2013. 

Åtgärd

Förändring 

aktiekapital 

(kr)

Ack. aktie- 

kapital (kr)

Förändring 

(antal aktier)

Ack. antal 

aktier Kvotvärde

Bolagsbildning 50 000 50 000 +50 000 50 000 1

Split 50 000 +2 425 000 2 475 000 0,02

Apportemission 636 868,69 686 868,69 +31 525 000 34 000 000 0,02

Nyemission 71 428,56 708 297,25 +3 571 428 37 571 428 0,02



 
 
 

Sida 8 av 13 

 
 

 
Väsentliga händelser efter periodens slut 
 

 
Styrelsen har fattat beslut att Vigmed Holding AB byter redovisningsprincip per 1 

januari 2014 till IFRS. Vi har ännu inte analyserat klart vilka skillnader som 
kommer att uppstå jämnfört med nuvarande redovisningsprinciper. 

 
United States Patent and Trademark Office (USPTO) har meddelat Vigmed att man 
avser att godkänna Bolagets US-patent på kateterinstrument (CLiP®). Patentet är 

Vigmeds första USA patent och viktigt då det ger Bolaget rättigheter inte bara för 
CLiP utan även säkrar rättigheter som kommer att kunna appliceras på andra 

framtida produkttyper. 
 
Vigmed har tidigare informerat marknaden att första försäljning av produkten CliP 

Ven förväntas ske under fjärde kvartalet innevarande år och för CliP Neo under 
första kvartalet 2014. Under inkörning av produktionsapparaten har det visat sig 

att det behövs vissa mindre finjusteringar av ett produktions-verktyg. 
Konsekvensen av detta är nu att första leveranser till kunder i Europa av CliP Ven 
kommer att försenas något till första kvartalet 2014. För CliP Neo förväntas ingen 

försening. 
 
 

Ägarstruktur 
 

 
(Offentlig aktiebok och förvaltarförteckning samt för bolaget kända uppgifter den 

30 september 2013) 
 

 

 
 
 
 
 

Aktieägare Aktier Procent

Per Knutsson 5 958 263 15,9

Bure Equity AB (publ) 3 571 428 9,5

Barbro Roos 2 595 262 6,9

UBS AG Client accounts (CH) 1 841 241 4,9

Finn Ketler (inkl. familj och bolag) 1 735 477 4,6

SI Technology Investments AB 1 663 851 4,4

Maria Mossberg Ahlström 1 550 190 4,1

JP Morgan Bank (UK) 1 482 777 3,9

Lennart Holm (inkl. familj och bolag) 1 466 584 3,9

Dennis Gill 1 306 000 3,5

Övriga 14 400 355 38,3

Summa 37 571 428 100
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Redovisningsprinciper 
 
 
Redovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och enligt 
bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre 

aktiebolag (K2-reglerna). 

 
 
Kommande rapporttillfällen 
 

 
Årsrapport: 26 feb 2014 
Årsstämma: 13 maj 2014 

Q1 rapport 2014: 13 maj 2014 
Q2 rapport 2014: 20 augusti 2014 

Q3 rapport 2014: 12 november, 2014 

 
 
För ytterligare information 
 

 
Finn Ketler, VD 

Telefon: +46 42 600 5311 
E-post: fk@vigmed.com 
 

Lennart Holm, styrelseordförande 
Telefon: +46 706308562 

E-post: lennart.holm @ lehdab.com 
 
Adress: 

Vigmed Holding AB 
Garnisonsgatan 10 

254 66 Helsingborg 
www.vigmed.com 
 

Organisationsnummer: 
Vigmed Holding AB, 556918-4632 

Vigmed AB 556780-8018 
 
Aktien: 

Ticker: VIG 
ISIN-kod: SE0005034576 
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Certified advisor: 
Remium Nordic AB 
Kungsgatan 12-14 

111 35 Stockholm 
Telefon: 08-454 32 00 

Webb: www.remium.se 
E-post: info@remium.com 
 

 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

 
 
 

 
Helsingborg, 28 oktober 2013 

 
 
 

 
Vigmed Holding AB (publ) Styrelsen 
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Resultaträkning (koncern) SEK
Q3 2013 Q3 2012 Q1-Q3 2013 Q1-Q3 2012

Nettoomsättning 0 0 0 0

Produktion 964 703 3 742 4 905 441 22 411

Administration & försäljning 3 625 256 560 595 8 842 386 2 941 257

Forskning & utveckling 1 094 208 166 283 3 038 983 283 393

Summa rörelsens kostnader 5 684 167 730 620 16 786 809 3 247 061

Rörelseresultat -5 684 167 -730 620 -16 786 809 -3 247 062

Resultat från finansiella poster 95 785 -7 016 330 701 -26 704

Periodens resultat -5 588 382 -737 636 -16 456 109 -3 273 765

Antal aktier 37 571 428 5 715 37 571 428 5 715

Resultat per aktie -0,15 -129,07 -0,44 -572,84

Balansräkning (koncern) SEK
2013-09-30 2012-09-30 2012-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 5 064 928 2 171 501 2 805 216

Materialla anläggningstillgångar 7 217 820 42 264 1 739 726

Finansiella anläggningstillgångar 5 884 0 5 884

Summa anläggningstillgångar 12 288 632 2 213 765 4 550 826

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 1 851 546 96 374 1 579 675

Kassa & bank 50 555 703 272 024 52 721 417

Summa omsättningstillgångar 52 407 249 368 398 54 301 092

Summa tillgångar 64 695 881 2 582 163 58 851 918

Eget kapital 60 640 000 1 970 039 52 046 113

Kortfristiga skulder 4 055 881 612 124 6 805 805

Summa eget kapital & skulder 64 695 881 2 582 163 58 851 918
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Kassaflödesanalys (koncern) SEK
Q3 2013 Q3 2012 Q1-Q3 2013 Q1-Q3 2012

Kassaflöde före rörelsekapitalförändringar -5 242 935 -737 636 -15 412 513 -2 890 990

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 1 577 533 270 641 -3 022 192 525 080

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 665 402 -466 995 -18 434 704 -2 365 910

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 969 341 -473 099 -8 781 402 -1 944 300

Amorteringar -29 167 397 -87 501

Aktieägartillskott 500 000 0 2 500 000

Nyemission 24 999 996 24 999 996

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 24 999 996 470 833 25 000 393 2 412 499

Periodens kassaflöde 18 365 254 -469 261 -2 215 714 -1 897 710

Likvida medel vid per. början 32 190 450 741 709 52 771 417 2 170 159

Likvida medel vid periodens slut 50 555 704 272 449 50 555 703 272 449

Eget kapital (koncern) SEK
2013-09-30 2012-09-30 2012-12-31

Eget kapital vid periodens början 52 046 113 2 743 807 2 909 196*

Apportemission Vigmed AB 11 406 474

Emissionskostnad -11 356 474

Nyemission 24 999 996 5 999 984

Pågående nyemission 50 000 000

Ovillkorat aktieägartillskott 2 500 000 500 000

Periodens resultat -16 456 109 -3 273 765 -7 363 067**

Eget kapital vid periodens slut 60 640 000 1 970 041 52 046 113

* Eget kapital vid periodens början är per 2012-05-01 

** Periodens resultat avser 2012-05-01-2012-12-31
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Resultaträkning (moderbolaget) SEK
Q3 2013 Q3 2012 Q1-Q3 2013 Q1-Q3 2012

Nettoomsättning 750 000 - 2 249 999 -

Administration & förvaltning 942 010 - 3 279 855 -

Summa rörelsens kostnader 942 010 - 3 279 855 -

Rörelseresultat -192 010 - -1 029 855 -

Resultat från finansiella poster 7 693 - 4 192 -

Periodens resultat -184 317 - -1 025 663 -

Balansräkning (moderbolaget) SEK
2013-09-30 2012-09-30 2012-12-31

Anläggningstillgångar

Materialla anläggningstillgångar 64 583 - -

Finansiella anläggningstillgångar 157 600 000 - -

Summa anläggningstillgångar 157 664 583 - -

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 980 237 - -

Kassa & bank 25 737 839 - -

Summa omsättningstillgångar 26 718 076 - -

Summa tillgångar 184 382 659 - -

Eget kapital 181 624 333 - -

Kortfristiga skulder 2 758 327 - -

Summa eget kapital & skulder 184 382 659 - -

Eget kapital (moderbolaget) SEK
2013-09-30 2012-09-30 2012-12-31

Eget kapital vid periodens början

Insatt aktiekapital 50 000 - -

Apportemission Vigmed AB 157 600 000 - -

Nyemission 24 999 996

Periodens resultat -1 025 663 - -

Eget kapital vid periodens slut 181 624 333 - -


